
Křesťan ská  zák ladní  škola  J ih lava  
nám. Svobody 1369/3, 586 01 Jihlava 
  

  + 420 567 309 565, + 420 567 302 161, + 420 567 311 939  

   e-mail:  reditelstvi@krestanka.cz, www.krestanka.cz 
 

 
 

 

Zápis školské rady č. 2/2024               V Jihlavě 20. 9. 2024 

Školní rok 2024/2025 

- školská rada byla seznámena s třídnictvím a někteří i s předpokládanými úvazky v návaznosti  

na  současnost; 

- není možné aplikovat pro každého „na míru“, je nezbytné upozadit vlastní zájmy a prospěch; 

- vedení školy přijalo nové pedagogy (I. stupeň, II. stupeň, speciální pedagogika) 

- ředitelka školy dala důvěru Jitce Čamrové, která bude třídní učitelkou 1. třídy; současně s ní 

bude ve třídě další pedagog (tzv. tandemová výuka) a asistentka pedagoga 

Podoba tandemové výuky je vzájemné sladění a doplňování v rámci celé hodiny.  

Oba učitelé zároveň žáky provázejí, monitorují a v případě potřeby jim individuálně pomáhají.  

To může nastat v případě, že se učitelé dobře osobně i profesně znají, vědí, co od sebe navzájem 

očekávat a dokáží dobře improvizovat. 

Speciální pedagog poskytuje předmět speciálně pedagogické péče. Provádí pedagogickou, 

diagnostickou, a poradenskou činnost, vyhodnocuje nápravné, reedukační a kompenzační 

postupy. Spolupracuje s rodiči dětí a vyučujícími během provádění nápravných metod.    

- II. B je rozdělena na běžnou a speciální třídu (III. B a ST II); žáci 4. ročníku budou ve třídě 

s autistickým spektrem či kombinovaným postižením, a to bez LMP 

- důvodem je nadměrná psychická zátěž pedagogů i samotných žáků, kterou nechce ředitelka 

školy podcenit; třídní učitelky L. Válalová v BT a L. Loušová ve ST 

- ve ST IV třídní učitelkou R. Průšová, spojení ST VI a ST VII, I. třída a ST I  

 

Podpisy:  

Předseda a člen za zákonné zástupce pan Petr Louša       

Místopředseda a člen za zřizovatele Mgr. Marie Pospíšilová      

Zapisovatel a člen za pedagogický sbor Mgr. Petr Procházka 


